MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE BRASÍLIA

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS GAMA

PORTARIA Nº 924, DE 14 DE ABRIL DE 2016

 O DIRETOR GERAL DO CAMPUS GAMA DO INSTITUTO FEDERAL DE BRASÍLIA,

nomeado pela Portaria IFB Nº 296, de 12 de fevereiro de 2016, publicado no Diário Oficial da

união em 15 de fevereiro de 2016, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve:

 Art. 1º DESIGNAR os servidores abaixo relacionados, para comporem a Comissão de

Adaptação Curricular do Campus Gama:

NOME

SIAPE

FUNÇÃO

MILTON JULIANO DA SILVA JUNIOR 1957032 PRESIDENTE

ELIZIANE RODRIGUES DE QUEIROZ 2201694

COLABORADORES

SERGIO MARIANI 1870438

MARIA DE FÁTIMA FÉLIX NASCIMENTO 2050134

RAFAEL MACHADO DE SOUSA 2190303

TATIANA ARANTES MARTINS 2203438

LUIZ ANTONIO LIRA JUNIOR 2192719

MARINA LIMA CARVALHO BRANCO 2148224

SUELI DA SILVA COSTA 1668100

LUIS CLAUDIO MARTINS MOURA 1972134

ANDRESA CRISTINA DE ANDRADE 1758446

GUILHERME UILSON DE SOUSA 1999581

JOSÉ GIOVANNI LEITE DE BRITO 2081230

RODRIGO ALVES DA SILVA 1624365

              Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Original Assinado

RÔMULO RAMOS NOBRE JÚNIOR

Publicada no BS/IFB, de 14.04.2016